
（単位：円）

Ｒ６予算 備考

収入 22,747,000

22,747,000
支出 (1)+(2)+(3) 22,747,000

16,068,000
①就業支援事業 7,053,000

⼈件費 6,674,000 相談員⼈件費
旅費交通費 34,000
消耗品費 215,000
賃借料 0
通信運搬費 130,000

②就業支援講習会費 5,648,000
報償費 602,000 託児サービス費
委託料 4,499,000 講習会費
賃借料 40,000
旅費交通費 24,000
消耗品費 328,000
通信運搬費 155,000
租税公課 0

③就業情報提供事業 619,000
賃⾦ 540,000 就業⽀援バンク管理作業員
賃借料 79,000 Ｗｅｂサイト管理

④養育費・面会交流支援事業 2,277,000
⼈件費 1,563,000 養育費相談員
報償費 702,000 弁護⼠報酬
旅費交通費 12,000

⑤相談関係職員研修支援事業 471,000
報償費 471,000 ⺟⼦・⽗⼦⾃⽴⽀援員研修

1,226,000
364,000
489,000 ヘルパー報酬
283,000 家庭⽣活⽀援員講習会
40,000
50,000

5,453,000
3,816,000
1,572,000 講習会費

20,000
15,000
30,000⼿数料

(３)ひとり親家庭等生活向上事業
⼈件費
報償費
旅費交通費
消耗品費

保険料

令和６年度 ⼤阪府⽴⺟⼦・⽗⼦福祉センター管理運営事業収支計画書
令和６年４⽉１⽇〜令和７年３⽉31⽇まで

項目

指定管理料

(１)⺟⼦家庭等就業・⾃⽴支援センター事業

(２)ひとり親家庭等⽇常生活支援事業
⼈件費
報償費
報償費
通信運搬費

Administrator
テキストボックス
参考資料２


