## 令和6年度 大阪府立母子・父子福祉センター管理運営事業収支計画書 令和6年4月1日~令和7年3月31日まで

(単位:円)

項目	R 6 予算	備考
収入	22,747,000	
指定管理料	22,747,000	
支出 (1) + (2) + (3)	22,747,000	
(1)母子家庭等就業・自立支援センター事業	16,068,000	
①就業支援事業	7,053,000	
人件費		相談員人件費
旅費交通費	34,000	
消耗品費	215,000	
<b>賃借料</b>	0	
通信運搬費	130,000	
②就業支援講習会費	5,648,000	
報償費		託児サービス費
委託料	4,499,000	講習会費
賃借料	40,000	
旅費交通費	24,000	
消耗品費	328,000	
通信運搬費	155,000	
租税公課	0	
③就業情報提供事業	619,000	
賃金	540,000	就業支援バンク管理作業員
<b>賃</b> 借料	79,000	Webサイト管理
④養育費・面会交流支援事業	2,277,000	
人件費	1,563,000	養育費相談員
報償費	702,000	弁護士報酬
旅費交通費	12,000	
5 相談関係職員研修支援事業	471,000	
報償費	471,000	母子・父子自立支援員研修
(2)ひとり親家庭等日常生活支援事業	1,226,000	
人件費	364,000	
報償費	489,000	ヘルパー報酬
報償費	283,000	家庭生活支援員講習会
通信運搬費	40,000	
保険料	50,000	
(3)ひとり親家庭等生活向上事業	5,453,000	
人件費	3,816,000	
報償費	1,572,000	講習会費
旅費交通費	20,000	
消耗品費	15,000	
手数料	30,000	